62

Nº 185, quarta-feira, 27 de setembro de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.SG Nº 33, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no
uso das atribuições regimentais estabelecidas no art. 24, XX, "b", do Regulamento Geral do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

considerando o teor do Processo Administrativo n.º 6009121/2022-00,
resolve:

Art. 1º Designar a servidora JULIANA ALVES BITTENCOURT SCALIA, código
53828, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, nível FC-4, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão
Documental e Memória do CSJT.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BRÁULIO GABRIEL GUSMÃO